PORTARIA Nº7.585, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomeia a Comissão de Avaliação a fim de

Promoção do Plano de Carreira do Magistério

e Respectivo Quadro de Cargos e Funções.

               O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o artigo 3º da Lei Municipal Nº1.033, de 12 de março de 2008, resolve

nomear a Comissão de Avaliação a fim de Promoção do Plano de Carreira do Magistério

e Respectivo Quadro de Cargos e Funções, da Escola Municipal de Ensino Fundamental

Ruy Ramos: MARISTANI DE FÁTIMA RANGEL MEYER – Representante do

Núcleo Pedagógico da Secretaria Municipal de Educação; VERA REGINA DA SILVA

– Diretora da Escola Municipal de Ensino Fundamental Ruy Ramos;  SOILA GIANI

REBELO PEREIRA – Representante dos Professores do Ensino Fundamental.

               SERTÃO SANTANA, em 25 de setembro de 2024.

                                                                        IRIO MIGUEL STEIN

                                                                            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário de Administração